BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 133/BNN-KH
V/v điều chỉnh thời gian lập dự án quy hoạch lâm nghiệp
	Hà Nội, ngày 17 tháng 01 năm 2011

Kính gửi: Tổng cục Lâm nghiệp
Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được văn bản số 1389/TCLN-KHTC ngày 31/12/2010 của Tổng cục Lâm nghiệp về việc xin điều chỉnh thời gian lập dự án “Rà soát, quy hoạch bảo vệ và phát triển rừng phòng hộ lưu vực sông Chảy đến năm 2020”, Bộ Nông nghiệp và PTNT có ý kiến như sau:
Căn cứ Quyết định số 1604/QĐ-BNN-TCCB ngày 15/6/2010 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT về phân cấp quản lý một số nhiệm vụ cho Tổng cục Thủy lợi, Tổng cục Lâm nghiệp, Tổng cục Thủy sản trực thuộc Bộ Nông nghiệp và PTNT;
Căn cứ Quyết định số 2238/QĐ-BNN-KH ngày 20/8/2010 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc ban hành Quy định về quản lý quy hoạch ngành nông nghiệp và phát triển nông thôn;
Căn cứ Quyết định số 2418/QĐ-BNN-KH ngày 09/09/2010 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT về việc phê duyệt danh mục các dự án Thiết kế quy hoạch, Điều tra cơ bản mở mới năm 2011 và phân giao nhiệm vụ quản lý;
Đồng ý điều chỉnh thời gian lập dự án “Rà soát, quy hoạch bảo vệ phát triển rừng phòng hộ lưu vực sông Chảy đến năm 2020 là 02 năm (2011 - 2012) như đề nghị của Tổng cục Lâm nghiệp.
Đề nghị Tổng cục Lâm nghiệp căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao phê duyệt điều chỉnh thời gian lập dự án nói trên cho và tổ chức thực hiện theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (báo cáo);
- Lưu: VT, KH
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Hứa Đức Nhị